
通常（18 ホール）営業再開のお知らせ 

日頃からラフォーレ＆松尾ゴルフ俱楽部をご利用いただき誠にありがとうございます。 

2023年 9月に発生した台風の影響による大規模な崖崩れのため、長らく 9ホールでの営業を続

けてまいりましたが、この度、復旧工事が完了したため、2025 年 10月 15日より 18 ホールで

の通常営業を再開いたします。 

 

■通常営業再開日 

2025 年 10 月 15 日 

 

■プレー方法・内容 

・18ホールの通常営業 

※2025年 10月 14日までは、「10番ホールスタート→2 番ホール～9番ホール」を 

2度プレーしていただく、変則営業となります。 

 

■予約方法・料金 

本営業におけるご予約及びご料金については、各種ご利用サイトまたはゴルフ場予約係へご

確認ください。 

 

約 2年ぶりの18ホールでの営業となります。皆様にこれまで以上にご満足いただけるゴルフ体

験をご提供できるよう、スタッフ一同、心を込めてサービスの充実に努めてまいります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先 

森トラスト・ホテルズ＆リゾーツ株式会社「ラフォーレ＆松尾ゴルフ倶楽部」 

Tel：0479-86-6400 

Mail：info@matsuogolfclub.jp 


